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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77506304K

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit FILIPI  CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Qafa e Pazarit 

225.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 225.000,00

9. Objekti i aktivitetit Grumbullimi, perpunimi, eksportimi i bimeve medicinale si 
dhe eksport - import i mallrave te ndryshem sipas ligjit. 
Grumbullim, perpunim, importim dhe eksportim te: bimeve 
mjeksore dhe aromatike, frutave, perimeve dhe erzave. 
Kryerjen e punimeve ne fushen e ndertimeve. Import-export 
i lendeve te ndertimit, artikujve industrial, ambalazhim, 
paketim te produkteve ushqimore. Kultivime. 
Agrobiznes.Dhenie me qera e ambjenteve dhe makinerive. 
Tregti  me shumice e pakice i bimeve mjeksore dhe 
aromatike. Bar-Kafe. Importim-eksportim, përpunim dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice i kafese dhe nenprodukteve 
te saj.
Filip Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2020                Deri: 20/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FilipGjoka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
225.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 225.000,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Delvine  DELVINE Lagjia 9 Tetori, Rruga Veli 
Kallapolli, Gizara Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 5 Sanxhak, 
Mercedes Benz me TARGA AA 125 EH. Lezhe Lac  LAC 
Lagjja nr 5 Sanxhak, Mercedes Benz me TARGA AA 784 
AR Lezhe Lac  LAC Lagjja nr 5, Sanxhak Laç, Zona 
Kadastrale nr.1768 me pasuri nr 130/3. Magazine Bimesh 
mjeksore per eksport, 2 dhe 3 kt. Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "Ismail Qemali ", Njesi me nr. Pasurie 2/317/ND-N5, 
volumi 45, faqe 126, zona kadastrale 8160. Lezhe Lac  LAC 
Furgon Marka Daimler Chrysler, Targa AA 984 LC. Lezhe 
Lac  LAC Rimorkio Marka WACKENHUT, Targa AFR 
997. Vlore Delvine  DELVINE Lagjja 9 Tetori, Rruga Veli 
Kalapolli, Ndertese nje kateshe, Pasuria me Nr.2/44, Zona 
Kadastrale 1464, vol.6, fq.106, Zona Industriale GIZARAT 
Lezhe Lac  LAC Autovetur Mercedes Benz, Targa AA 091 
YF. Lezhe Mamurras  GJORM Fshati Gjorm, ambjenti me 
nr.pasurie 131/1, zona kadastrale 1768, Sip.1977 M2, 
magazine. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FILIPI  CO
E-Mail: filipicompany@filipicompany.com  
Telefon:  2257374 
Të Tjera: Vendim i ortakut te vetem, date 01.06.2008 
vendos:  1) Te behet zmadhimi i kapitali themeltare i 
shoqerise, 2) Caktimi i ekspertes kontabel Ajeta Shkembi me 
numer lliçence Nr.6. Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem date 01.06.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 
2007.Ne ceshtje me nr.cn-425458-07-10 behet depozitimi i 
vendimit te dates 24.06.2010  per emerimin e Znj.Ajeta 
Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6, 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe  auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2010. Depozitim 
vendimi dt 02.03.2010 per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi 
eksperte kontabel e autorizuar me nr.6 te licenses per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098435-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/12
/1996

Numri i Vendimit:16510, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18.12.1996 Emri I subjektit: FILIPI Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 11.02.1996 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Lac, Qafa e pazarit. Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Grumbullimi, perpunimi, eksportimi i bimeve medicinale, eksport import te 
mallrave te ndryshme. Perfaqesuesi ligjor:Filip Gjoka Ortaket: Filip Gjoka

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

2. 19/04
/1999

Numri i Vendimit:16510/2, Gjykata:Tirane
Emerimi i ekspertes Efigjeni Gjoka me profesion Arkitekte e cila do te vleresoje rritjen e 
kapitalit ne natyre te shoqerise duke i kthyer objektet e saj materiale ne vlera monetare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

3. 27/04
/1999

Numri i Vendimit:16510/1, Gjykata:Tirane
Shtese kapitali ne natyre me vlere 23.501.900 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

4. 14/05
/2002

Numri i Vendimit:16510/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i aktit te ekspertimit dhe rritja e kapitalit ne vleren 73.501.900 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

5. 13/12
/2004

Numri i Vendimit:16510/4, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspretes Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

6. 22/12
/2004

Numri i Vendimit:16510/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel dhe rritja e kapitalit ne vleren 115.810.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

7. 04/07
/2005

Numri i Vendimit:16510/6, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspretes Ajeta Shkembi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

8. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:16510/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel dhe rritja e kapitalit ne vleren 119.210.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

9. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:16510/7, Gjykata:Tirane
Te zgjatet afati i veprimtarise se shoqerise nga 10 vjet ne pa afat.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

10. 27/09
/2006

Numri i Vendimit:16510/8, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspretes Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

11. 30/10
/2006

Numri i Vendimit:16510/9, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel dhe rritja e kapitalit ne vleren 122.900.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (49).pdf

22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112997-01-08
Objekti ishte            ("Grumbullim,perpunim,eksportim i bimeve medicinale,import-eksport 
i mallrave te ndryshem.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit,grumbullim,perpunim,eksportim te bimeve medicinale si dhe import 
eksport")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144185-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "122.900.000,00"          u be            "147.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "147.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.229.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim i ortakut te vetem, date 01.06.2008 
vendos:  1) Te behet zmadhimi i kapitali themeltare i shoqerise, 2) Caktimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66680E2D-B4D2-478B-8D2E-F97838D5EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E08E756-ECF5-4809-A4CC-19D0D258DF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE891D72-82C5-4F6E-8646-BD8DAC76FB86
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ekspertes kontabel Ajeta Shkembi me numer lliçence Nr.6.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("122.900.000,00")            u be              ("147.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("147.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145049-06-08
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te vetem, date 01.06.2008 vendos:  1) Te behet 
zmadhimi i kapitali themeltare i shoqerise, 2) Caktimi i ekspertes kontabel Ajeta Shkembi 
me numer lliçence Nr.6.")          u be            ("Vendim i ortakut te vetem, date 
01.06.2008 vendos:  1) Te behet zmadhimi i kapitali themeltare i shoqerise, 2) 
Caktimi i ekspertes kontabel Ajeta Shkembi me numer lliçence Nr.6. Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 
2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335512-01-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2257374")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Kulla 1, Ap. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367771-03-10
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te vetem, date 01.06.2008 vendos:  1) Te behet 
zmadhimi i kapitali themeltare i shoqerise, 2) Caktimi i ekspertes kontabel Ajeta Shkembi 
me numer lliçence Nr.6. Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2008 per 
miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007")          u be            ("Vendim i ortakut te vetem, 
date 01.06.2008 vendos:  1) Te behet zmadhimi i kapitali themeltare i shoqerise, 2) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8843D985-E68F-4BDB-9FA1-4C58C91476BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220854D6-0965-49F3-AF4E-7E1DA6A68B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66121C07-2842-48BE-98EB-BF6045934D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB56DC31-B9F6-4ED2-AFAA-45CECAE88AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF346D7-D57B-4687-943B-7E6FA7D3D3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B090C987-214D-475E-B3AE-EC90DFC56678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41009F25-3B8E-4B2C-94EC-FF5C8B8EECF0
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Caktimi i ekspertes kontabel Ajeta Shkembi me numer lliçence Nr.6. Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 
2007 Depozitim vendimi dt 02.03.2010 per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi eksperte 
kontabel e autorizuar me nr.6 te licenses per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425458-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "147.000.000,00"          u be            "151.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "147.000,00"          u be            "151.700,00"         
Koment ishte            ("Vendim i ortakut te vetem, date 01.06.2008 vendos:  1) Te behet 
zmadhimi i kapitali themeltare i shoqerise, 2) Caktimi i ekspertes kontabel Ajeta Shkembi 
me numer lliçence Nr.6. Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2008 per 
miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007 Depozitim vendimi dt 02.03.2010 per emerimin e 
Znj.Ajeta Shkembi eksperte kontabel e autorizuar me nr.6 te licenses per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")          u be            ("Vendim i ortakut 
te vetem, date 01.06.2008 vendos:  1) Te behet zmadhimi i kapitali themeltare i 
shoqerise, 2) Caktimi i ekspertes kontabel Ajeta Shkembi me numer lliçence Nr.6. 
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2008 per miratimin e bilancit 
vjetor te vitit 2007.Ne ceshtje me nr.cn-425458-07-10 behet depozitimi i vendimit te 
dates 24.06.2010  per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me license nr.6, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe  auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2010. Depozitim vendimi dt 02.03.2010 per 
emerimin e Znj.Ajeta Shkembi eksperte kontabel e autorizuar me nr.6 te licenses per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("147.000.000,00")            u be              ("151.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("147.000,00")            u be              ("151.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-552362-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B46C2C6-C785-4EC2-9A3D-6696900BC9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFDC079-16A3-4EF8-89B6-D65DB2B0681B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003CDB30-2D7A-46AE-A36B-0403DAAE6F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E88C8CD-5CC1-4F15-9261-9382ABD476A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E7DC76-B02B-4DA6-AD96-A6FDEA517E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1E213D-FB35-4B38-89F4-C4C6EE36DFF7
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shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,grumbullim,perpunim,eksportim te bimeve 
medicinale si dhe import eksport")          u be            ("Grumbullimi, perpunimi, 
eksportimi i bimeve medicinale si dhe eksport - import i mallrave te ndryshem sipas 
ligjit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/12/1996")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577510-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2011, per 
zmadhimin e kapitalit, caktimin e Znj Ajeta Çaça si eksperte kontabel per zmadhimin e 
kapitalit, emerimin e Zj, Ajeta Çaça si eksperte kontabel, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2011.  depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2011, per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit, miratimin e 
zmadhimit te kapitalit ne shumen 7.300.000 leke, duke e cuar kapitalin ne shumen 
159.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "151.700.000,00"          u be            "159.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "151.700,00"          u be            "159.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("151.700.000,00")            u be              ("159.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("151.700,00")            u be              ("159.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-825978-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.06.2012 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi Zj.Ajeta Çaça (Shkembi), 
Ekspert  Kontabel i Regjistruar  me License Nr.6, date 10.02.2000 per hartimin e Raportit 
te Zmadhimit te Kapitalit , leshuar nga IEKA. - Emerimi Zj.Ajeta Çaça (Shkembi), Ekspert  
Kontabel i Regjistruar  me License Nr.6, date 10.02.2000 per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2012. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel  per  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEF449C-66B1-4296-BD9D-953A2329D6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7838F1A9-363E-4DDC-B70A-D6F8B3D50F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D9E79A-60D5-4EC4-8BDA-3D2BDA305093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6713EE-A7C4-49E0-BB99-D82D97259A00
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Zmadhimin e Kapitalit, date 15.06.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 15.06.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "159.000.000,00"          u be            "166.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "159.000,00"          u be            "166.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("159.000.000,00")            u be              ("166.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("159.000,00")            u be              ("166.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-973986-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 5 
Sanxhak, Marka WACKENHUT ME TARGA  LA 8847 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 5 
Sanxhak, Mercedes Benz me TARGA AA 784 AR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 5 
Sanxhak, Mercedes Benz me TARGA AA 125 EH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-027511-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 19.03.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjia 9 Tetori, Rruga Veli Kallapolli, apartamenti.1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62FAC7F-097B-4AB9-83D2-0CBB7069FE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BE7250-8F3A-496D-BF6B-68E01AFE0A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74205E22-36A9-4CEF-A56E-5F218484B406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AFA9AD-A2C2-40FB-B94A-E33B7EACBA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504941C6-4F90-40F2-BFD1-F643DB193E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504941C6-4F90-40F2-BFD1-F643DB193E04
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148753-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.06.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Caktimi i Zj.Ajeta Çaça (Shkembi), 
Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 6, date 10.02.2000 per hartimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date 25.06.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 26.06.2013 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "166.800.000,00"          u be            "175.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "166.800,00"          u be            "175.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("166.800.000,00")            u be              ("175.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("166.800,00")            u be              ("175.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-450307-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.04.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe ndryshimi i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("FILIPI")          u be            ("FILIPI  CO")         
Emri Tregtar ishte            ("FILIPI")          u be            ("FILIPI  CO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583567-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9B6C90-4571-4E17-8E8A-674E4CDCCDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF2C9A-3736-4628-8DD3-C051ADD2581D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF2C9A-3736-4628-8DD3-C051ADD2581D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C43087D-69FB-4566-B94D-D5FA7E9D7CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C63EFF-B47E-4E9E-9663-15DD86630016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC526F77-E2BB-47DD-AB6E-5D508C0FC54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA25EA1C-AC98-46A2-8206-B88A923FB06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D47465C-8814-4D2D-963C-C6B054FB60BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE30BEEE-C728-473D-9D13-F6DED8B047F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE30BEEE-C728-473D-9D13-F6DED8B047F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C8687A-9EE7-4D3D-92D0-42F359DE19B1
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-718889-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.13.11.2014, ku u vendos: Hapja e 
Adresës Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 5, 
Sanxhak Laç, Zona Kadastrale nr.1768 me pasuri nr 130/3. Magazine Bimesh 
mjeksore per eksport, 2 dhe 3 kt.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858211-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981627-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.03.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjia 9 Tetori, Rruga Veli Kallapolli, Gizara;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Buelevardi Gjergj Fishta (Zhan D'ark), Pallati E 88 Nr. 12/9, 
Zona Kadastrale 8250, Pasuria Nr. 231;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjia 9 Tetori, Rruga Veli Kallapolli, apartamenti.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Kulla 1, Ap. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067CFFCB-E9D4-46A1-BC6E-815120DAB1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2798122E-CB7F-422F-87C0-D15AFE4E1967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C29F54-2EA5-462F-AB17-D2956FDE0B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB70649-969A-4DD0-B38E-CE06F883A96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1B6A2C-C7C8-40B4-9762-9464ED8D5AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63564E7-3C68-4FC0-BFE7-9A8F33A1D40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194AB764-F19F-43D4-AA41-26E4D6730247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194AB764-F19F-43D4-AA41-26E4D6730247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E8058E-35B7-4532-AB71-8388824707E2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144854-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583920-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1/03, datë 01.03.2016, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Fshati Gjorm, ambjenti me nr.pasurie 131/1, zona kadastrale 1768, Sip.1977 M2, 
magazine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707404-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Filip Gjoka. Depozitimi i 
kerkeses se administratorit, date 18.05.2016 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja 9 Tetori, Rruga Veli Kalapolli, Ndertese nje kateshe, Pasuria me Nr.2/44, 
Zona Kadastrale 1464, vol.6, fq.106, Zona Industriale GIZARAT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C3E76F-4803-48FA-BD98-A25C2FAC931E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216C900-EBD5-433F-9612-07F00613B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3AB3FC-9DA6-4AE3-BB37-76FF18F48D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8AE85A-248F-43E3-AEBE-B1E2FAF63F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8AE85A-248F-43E3-AEBE-B1E2FAF63F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127DBAB1-2717-4A25-BD62-6C091DA60CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127DBAB1-2717-4A25-BD62-6C091DA60CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DD485A-ADBA-4F49-98BB-865187334948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2989558E-D307-49BC-A3D9-8DDD71E8D259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE927492-E9AC-4921-9742-8C590C02B740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8BB9E5-4E29-4EC1-A51A-D26FA9E99059
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830676-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952102-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982374-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999465-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382259-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18538B3E-4985-4B07-8FA8-DB5C0DB95831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18538B3E-4985-4B07-8FA8-DB5C0DB95831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243AE911-1A92-45DE-B8C9-2C7E74D1E61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFBEF01-F25A-4DE1-9638-42686C86E782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3E6E85-A3E7-42E6-9052-D5B25F800E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACC3EF0-9832-4E45-883A-760694DDDD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A941DE-665C-4B3F-99F9-D78148FE5C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4C0EFE-EA61-4121-B1F5-0FC8DFAEEF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04013C56-9135-4038-99D6-15179A1E774C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619FD32D-9E68-4918-AF3A-02534D139F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C09B9D8-DE24-4BE9-9511-6F81A102144C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DE363B-73F0-4984-A807-802D8B3AB154
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865665-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073095-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.01.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("filipicompany@filipicompany.com")         
Objekti ishte            ("Grumbullimi, perpunimi, eksportimi i bimeve medicinale si dhe 
eksport - import i mallrave te ndryshem sipas ligjit.")          u be            ("Grumbullimi, 
perpunimi, eksportimi i bimeve medicinale si dhe eksport - import i mallrave te 
ndryshem sipas ligjit. Grumbullim, perpunim, importim dhe eksportim te: bimeve 
mjeksore dhe aromatike, frutave, perimeve dhe erzave. Kryerjen e punimeve ne 
fushen e ndertimeve. Import-export i lendeve te ndertimit, artikujve industrial, 
ambalazhim, paketim te produkteve ushqimore. Kultivime. Agrobiznes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078395-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253168-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043367DF-9676-4276-A9FF-0FA454FF7C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FB0F3A-6455-481A-B70D-13F17FB63F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10559586-3BE2-4665-A2CF-587D60CDAE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEA885B-0C2C-4109-8F2D-284DDF7C7187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705722E7-A46E-47E3-B296-4B559857834D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033D04E8-8C43-44D3-B589-9CB8C15EAFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FFE8E9-7B10-4E6E-AD26-216B4FCD1ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A5821-FF22-4A8A-9BA8-B4140E784F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A5821-FF22-4A8A-9BA8-B4140E784F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F43AFB9-BC6B-48D8-B9B0-DAF288B90F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214C4B53-98BD-44C7-BDD8-0A79B3F9F7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34013212-25B7-4250-934A-1C1FF875A3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D90671-DF42-4CDA-AB2E-D9260B814554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2368B5DD-8CB6-4300-B7A4-F32A28BB4021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F42E50-32FF-47E5-A3AB-F839CEFAEB08
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte, Template   (1) (1) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres, 
Template,    (2) (1).xlsx
RAPORTI I ECURISE   FILIPI (2).pdf
Vendim Asambleje Bilanci 2018 - Korrik 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese Filipi 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta,  template    (1) (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar, Template    (3) (1).xlsx

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256488-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.07.2019  ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimi Z. Gridi Çaça, audites 
ligjor per te paraqitur raportin per  zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit, date 04.07.2019 . Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, date 06.07.2019 , ku eshte vendosur: -Miratimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "175.000.000,00"          u be            "225.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "175.000,00"          u be            "225.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("175.000.000,00")            u be              ("225.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Filip Gjoka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("175.000,00")            u be              ("225.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289771-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.25 date 25.07.2019, per mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Buelevardi Gjergj Fishta (Zhan D'ark), Pallati E 88 Nr. 12/9, Zona 
Kadastrale 8250, Pasuria Nr. 231;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D3DA5A-BF0C-4D47-B2A0-D60B27A11DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7BD18A-3842-4255-BB83-6A8057E30BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7BD18A-3842-4255-BB83-6A8057E30BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977138AC-9477-46E6-8A29-6D5CAA375115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390707E3-0E5F-464C-A511-65C6D04F073D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7873D029-0A32-4FD3-B6E6-A8232DECCDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B099324-0A10-4D11-AF1E-8339EA1A3012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC8567A-1DAF-45FD-86A7-F35D4791E7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D21424-44DF-4BA2-94FF-135FB9A95981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9463544-8DE6-4A55-B8CD-68E641E5C91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9463544-8DE6-4A55-B8CD-68E641E5C91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8B7151-B44B-4BEB-B105-DFAAB095611E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396375-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.10.2019 për hapje adrese 
dytësore. Depozitimi i vendimit, datë 30.10.2019 për autorizimin Znj. Lorela Gjoka 
Përgjegjesë për mbarëvajtjen e e aktiviteti (Për të lidhur kontrata me kliente e furniture si 
dhe akte të tjera noteriale pëqera objekti) për adresën dytësore në Rrugën "Ismail Qemali ", 
Njesi me nr. Pasurie 2/317/ND-N5, volumi 45, faqe 126, zona kadastrale 8160. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali ", Njesi me nr. Pasurie 2/317/ND-N5, volumi 45, faqe 126, 
zona kadastrale 8160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509862-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.05.2020 per riemerimin e 
administratorit Filip Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("20/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2020")            u be              ("20/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532392-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese  FILIPI   & CO   J 77506304K  2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9EFD26-AA43-4223-8F05-903F000029E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9EFD26-AA43-4223-8F05-903F000029E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8223F8C5-917F-4583-A515-9D2C63C1013A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E752BD3-4FDB-42A8-9C7A-1B95B52263DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E752BD3-4FDB-42A8-9C7A-1B95B52263DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D06DBD9-DAAF-4032-AABA-35B520A71F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD6496A-609D-42CE-ADDE-8A6A8D19C992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70078F6B-C5CE-498F-A4F1-6D3C036B4458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26527005-293F-433F-9885-C484BC1F41C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934E19D0-8F5C-40AE-BB2B-C961EA7278F4
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Pozicioni Financiar 2019.xlsx
Pasqyra e Performances 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta xlsx 1111.xlsx
Vendim Asambleje - Bilanci 2019.pdf 11.pdf
Raporti i Ecurise Filip @Co 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534197-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.06.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Grumbullimi, perpunimi, eksportimi i bimeve medicinale si dhe 
eksport - import i mallrave te ndryshem sipas ligjit. Grumbullim, perpunim, importim dhe 
eksportim te: bimeve mjeksore dhe aromatike, frutave, perimeve dhe erzave. Kryerjen e 
punimeve ne fushen e ndertimeve. Import-export i lendeve te ndertimit, artikujve industrial, 
ambalazhim, paketim te produkteve ushqimore. Kultivime. Agrobiznes.")          u be            
("Grumbullimi, perpunimi, eksportimi i bimeve medicinale si dhe eksport - import i 
mallrave te ndryshem sipas ligjit. Grumbullim, perpunim, importim dhe eksportim 
te: bimeve mjeksore dhe aromatike, frutave, perimeve dhe erzave. Kryerjen e 
punimeve ne fushen e ndertimeve. Import-export i lendeve te ndertimit, artikujve 
industrial, ambalazhim, paketim te produkteve ushqimore. Kultivime. 
Agrobiznes.Dhenie me qera e ambjenteve dhe makinerive. Tregti  me shumice e 
pakice i bimeve mjeksore dhe aromatike. Bar-Kafe. Importim-eksportim, përpunim 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice i kafese dhe nenprodukteve te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624083-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.11.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Furgon Marka 
Daimler Chrysler, Targa AA 984 LC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Autovetur 
Mercedes Benz, Targa AA 091 YF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rimorkio 
Marka WACKENHUT, Targa AFR 997.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 5 
Sanxhak, Marka WACKENHUT ME TARGA  LA 8847 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171346DA-3BD3-4255-8CC3-615FBB599BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BD0F5A-F8F5-47AA-819A-9E27CD31F468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34E92A3-049A-4DEC-80F4-64C30A678365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5635A674-9DD6-4E19-B451-F17955CC015F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9024EADA-16EE-4107-9B8D-FCDFB4D69F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1CE151-B39D-432D-BB35-0CE6602AA323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8136426-A200-4598-B05F-20BF3DBF621C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE2695B-37E9-4594-8C51-9A8837E51665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682AEA24-ECA2-41B4-9AC1-2EEA5371CC3D
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Dokumenti i autorizimit

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728164-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Raporti i Ecurise FILIPI CO  2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e Performances 2020.xlsx
Vendim Asambleje Miratimi i llog Vjetore 2020.pdf
Shenimet shpjeguese Filipi Co 2020.pdf

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C7CA59-4CDA-4B4F-BE97-9CC70B2D10FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C73DCD9-BDEA-4D72-8D35-CC9E32F809FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCBA81B-2BDB-4C11-9770-AC8E48D6D771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BB53A7-AAA3-482E-9EFF-00EBC5B09A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAB28FD-2FD2-4D3E-A935-99F92EA9E7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD72A1D-A08C-42EF-8A5D-EDA5283B8222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F151DE-B34A-4003-BBF3-11F8324FD9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF09459-2ED4-48D5-A702-A6F630BED5F8

